

S.M.A.R.T Fitness ApS

Høegh Guldbergsgade 36, 1., 8700 Horsens

CVR-nr. 32 56 18 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

MADS GRAUNKÆR
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.M.A.R.T Fitness ApS
Høegh Guldbergsgade 36, 1.
8700 Horsens

E-mail: info@centerfys.dk

CVR-nr.: 32 56 18 88

Stiftet: 11. september 2009

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mads Graunkær, Formand
Mikkel Graunkær
Carl Erik Graunkær

Direktion

Mikkel Graunkær

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et fitnesscenter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 988 t.kr. mod 485 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -988 t.kr. mod -1.890 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2018 negativ med tkr. 3.694. Selskabet har efter statusdagen skiftet ejer. I forbindelse med ejerskiftet har selskabets tidligere ejere eftergivet gæld for tkr. 1.162. Endvidere har selskabets tidligere ejere overtaget selskabets gæld til pengeinstitut, som pr. statusdagen udgjorde tkr. 3.925. Selskabet er dermed i alt blevet frigjort for gæld for tkr. 5.087 efter statusdagen og den negative egenkapital pr. statusdagen er dermed reableret efter statusdagen.

Det er ledelsens vurdering at kapitalberedskabet herefter er forsvarligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	988.282	485
1 Personaleomkostninger	-1.529.581	-1.624
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-206.001	-209
Andre driftsomkostninger	-25.896	0
Driftsresultat	-773.196	-1.348
Øvrige finansielle omkostninger	-214.477	-250
Resultat før skat	-987.673	-1.598
Skat af årets resultat	0	-292
Årets resultat	-987.673	-1.890
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-987.673	-1.890
Disponeret i alt	-987.673	-1.890

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.473.752	1.712
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.473.752</u>	<u>1.712</u>
Deposita	303.750	304
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>303.750</u>	<u>304</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.777.502</u>	<u>2.016</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	54.101	56
Periodeafgrænsningsposter	15.121	11
Tilgodehavender i alt	<u>69.222</u>	<u>67</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>69.222</u>	<u>67</u>
Aktiver i alt	<u>1.846.724</u>	<u>2.083</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	-3.843.801	-2.856
Egenkapital i alt	-3.693.801	-2.706
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.706
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.706
2 Gældsforpligtelser	0	155
Gæld til pengeinstitutter	3.924.205	825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.910	46
Gæld til associerede virksomheder	1.161.727	557
Anden gæld	365.683	500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.540.525	2.083
Gældsforpligtelser i alt	5.540.525	4.789
Passiver i alt	1.846.724	2.083
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.373.550	1.450		
Pensioner	71.474	99		
Andre omkostninger til social sikring	36.245	43		
Personaleomkostninger i øvrigt	48.312	32		
	1.529.581	1.624		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 5		
 2. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	2.861
	0	0	0	2.861

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.924 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.
Driftsinventar	1.320 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt med udløb den 1. april 2027. Samlet forpligtelse udgør i alt 5.041 t.kr.
